REQUERIMENTO n.º        DE 2007

Requer nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

a retirada de tramitação do Projeto de Lei n.º

502 de 2007.

Senhor Presidente,

No termos do art. 104, caput, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Projeto de Lei

n.º 502 de 2007, de autoria deste deputado.

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2008.

MÁRCIO JUNQUEIRA
Deputado Federal / DEM – RR